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Tinggi; 
4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 3 7 tahun 2009 tentang Dosen; 
5. Kep. Menkowsbangpan No. 38/KEP/MK.WASPAN/8/1999 

Jabatan Fungsional Dosen dan Nilai Angka Kreditnya; 
6. Surat Edaran Dirjen Dikti No. 3298/Dff/1999 tentang Behan 

Kerja Standar bagi Dosen di Perguruan Tinggi; 
7. Qaidah Peruguruan Tinggi Muhammadiyah; 
8. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2015; 
9. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 404 

tahun 2021 tentang Pedoman Penggajian bagi Pegawai UMJ; 
I 0. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 553 

tahun 2021 tentang Standar Biaya Umum UMJ; 
11. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 

693 Tahun 2019, tanggal 21 September 2019 tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Masa Jabatan 2019- 2023. 

Menetapkan 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta 
Menimbang a. Bahwa dengan telah dimulainya perkuliahan periode Gasal 

2022/2023 maka dipandang perlu ditetapkan Dosen/ Asisten 
Dosen dalam Penugasan Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta; 

b. Bahwa sebagai perwujudan perlu diterbitkan Surat Keputusan 
Dekan. 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 
tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 
tentang Guru dan Dosen; 

3. PP Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas PP Nomor 17 
tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor: 40 Tahun 2022 
Tentang 

PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 
SEMESTER GASAL TAHON AKADEMIK 2022/2023 

F AKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSIT AS MUHAMMADIY AH 
JAKARTA 

~~~l~~--~~--,~~~ 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

• Program Studi Manajemen (Terakreditasi) 
• Program Studi Akuntansi (Terakreditasi) 
• Program Studi Ekonomi Islam (Terakreditasi) 

FAKUL TAS EKONOMI 



S.E. M.Si. Ak 

Jakarta 
29 Agustus 2022 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Biaya yang timbul akibat keputusan ini, akan dibebankan pada 
Anggaran Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah 
Jakarta. 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian 
hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

Kepada para Dosen sebagaimana dimaksud /diwajibkan untuk mentaati 
Kode Etik Dosen dan Standar Pembelajaran yang telah ditetapkan. 

Nama-nama Dosen yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini 
ditetapkan dalam Penugasan Mengajar Semester Gasal Tahun 
Akademik 2022/2023. 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

MEMUTUSKAN 

Keempat 

Ketiga 

Kedua 

Pertama 

Menetapkan 



NID: 20.931 

~ 
~ 

akim S.E. M.Si. Ak 

Jakarta 
29 Agustus 2022 

Nama Mata Kuliah Bari Prodi SKS Ke las Waktu 

Pengantar Akuntansi Sen in Mnj 3 I 09.45 - 12.15 

Statistik Terapan Sen in Mnj 3 I 13.00 - 15.30 
Pendidikan 
Pengajaran Akuntansi Biaya Rabu Mnj 3 G 09.45 -12.15 

Penganggaran Perusahaan Rabu Mnj 3 G 15.45 - 18.15 

Pengantar Akuntansi Kam is Mnj 3 G 13.00 - 15.30 

Pengantar Akuntansi Selasa Mnj 3 XA 18.30-21.00 

Akuntansi Manajemen Kam is Mnj 3 YA 18.30 - 21.00 

: 20.1449 NID 

: Zulfikar Ramadhan, S.E., M.M Nama Dosen 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Lampiran Keputusan Dekan FEB-UMJ 

Nomor: 40 Tahun 2022 
PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 

SEMESTER GASAL T AHUN AKADEMIK 2022/2023 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI :MANAJEMEN

PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Penganggaran Perusahaan Nama Kelas : G

Kode Mata kuliah : 0301022 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS

(50%)

UJIAN

TENGAH

SEMESTER

(15%)

UJIAN AKHIR

SEMESTER

(15%)

KEHADIRAN

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 2019310246
AFRIALDI DWI

NUROCHMAN
85.00 80.00 70.00 68.75 78.75 B+ ✔

 

2 20200310100017 DEA SINTA PUTRI 85.00 85.00 95.00 100 89.50 A ✔  

3 20200310100037 TRI APRILIANI 85.00 80.00 95.00 100 88.75 A ✔  

4 20200310100053 ANJA SAFARA 85.00 80.00 95.00 100 88.75 A ✔  

5 20200310100057 DEA ARISKAWATI 85.00 85.00 95.00 100 89.50 A ✔  

6 20200310100067 HAYDAR AKTAF ANTAQIA 0.00 80.00 80.00 75 39.00 E  

7 20200310100109 SHELLY NOVITA PUTRI 85.00 90.00 95.00 100 90.25 A ✔  

8 20200310100126
AHMAD MUSYARROF

NIAMI
64.00 80.00 80.00 93.75 74.75 B ✔

 

9 20200310100135 ANANDA PETER MERCY 21.00 85.00 80.00 50 45.25 D  

10 20200310100136 ANDIN NANTA YAHYA 64.00 85.00 95.00 93.75 77.75 B+ ✔  

11 20200310100148 ATTAHIRA 85.00 90.00 95.00 87.5 87.75 A ✔  

12 20200310100157 BRIAN RAMADHAN 85.00 85.00 95.00 100 89.50 A ✔  

13 20200310100166 DEWI SAPUTRI ADEPI 85.00 95.00 95.00 100 91.00 A ✔  

14 20200310100169 DIANA NOVIANTI 90.00 95.00 95.00 100 93.50 A ✔  

15 20200310100170 DIANA RAMADANI 90.00 95.00 95.00 100 93.50 A ✔  

16 20200310100176
ERIC GEOVANI

DARMAWAN
85.00 95.00 95.00 100 91.00 A ✔

 

17 20200310100177 FACHDIKA NEZA MA`RUF 85.00 95.00 95.00 100 91.00 A ✔  

18 20200310100183 FARHAN ALFARABI 43.00 80.00 95.00 87.5 65.25 B- ✔  

19 20200310100226
MUHAMMAD DIMAS

SATRIO
80.00 80.00 80.00 100 84.00 A- ✔

 

20 20200310100229
MUHAMMAD FAQIH

NURIZAL
64.00 85.00 80.00 93.75 75.50 B+ ✔

 

21 20200310100240
NAJA ACHA MIN

CAROLINE
85.00 95.00 95.00 100 91.00 A ✔  

22 20200310100249 MUHAMMAD ARFAN 80.00 80.00 80.00 100 84.00 A- ✔  

23 20200310100283 SYIFA SALSABILA 85.00 85.00 95.00 100 89.50 A ✔  

24 20200310100287 THORIQ RIZKI RACHMAN 64.00 80.00 95.00 87.5 75.75 B+ ✔  

25 20200310100290 VALENSIA ADELINA 85.00 85.00 95.00 100 89.50 A ✔  

26 20200310100328 VERNANDA CITRA INDIRA 85.00 85.00 95.00 100 89.50 A ✔  

27 20200310100360 DIMAS NANDA PADIAS 64.00 80.00 60.00 75 68.00 B- ✔  

28 20200310100369 TARISYA PUTRI ANDINA 85.00 90.00 95.00 100 90.25 A ✔  

29 20200310100380
MUHAMMAD ILHAM

AKBAR
85.00 85.00 80.00 100 87.25 A ✔  

30 20200310100388
MUHAMAD ALVIN

PAZZLURAHMAN UMAR
85.00 80.00 95.00 100 88.75 A ✔

 

Tanggal Cetak : Sabtu, 28 Januari 2023, 20:53:05
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Paraf Dosen :

Zulfikar Ramadhan, S.E., M.M.



Jakarta, 25 Januari 2023

Ketua Prodi Manajemen

NIP.

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA

MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Penganggaran Perusahaan Nama Kelas : G

Dosen Pengajar : Zulfikar Ramadhan, S.E., M.M.

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019310246 AFRIALDI DWI NUROCHMAN 16 5 9 2 68.75

2 20200310100017 DEA SINTA PUTRI 16 15 1 100

3 20200310100037 TRI APRILIANI 16 15 1 100

4 20200310100053 ANJA SAFARA 16 14 2 100

5 20200310100057 DEA ARISKAWATI 16 15 1 100

6 20200310100067 HAYDAR AKTAF ANTAQIA 16 4 11 1 75

7 20200310100109 SHELLY NOVITA PUTRI 16 16 100

8 20200310100126 AHMAD MUSYARROF NIAMI 16 1 13 2 93.75

9 20200310100135 ANANDA PETER MERCY 16 8 7 1 50

10 20200310100136 ANDIN NANTA YAHYA 16 1 11 2 2 93.75

11 20200310100148 ATTAHIRA 16 2 14 87.5

12 20200310100157 BRIAN RAMADHAN 16 13 1 2 100

13 20200310100166 DEWI SAPUTRI ADEPI 16 15 1 100

14 20200310100169 DIANA NOVIANTI 16 16 100

15 20200310100170 DIANA RAMADANI 16 16 100

16 20200310100176 ERIC GEOVANI DARMAWAN 16 14 2 100

17 20200310100177 FACHDIKA NEZA MA`RUF 16 15 1 100

18 20200310100183 FARHAN ALFARABI 16 2 10 4 87.5

19 20200310100226 MUHAMMAD DIMAS SATRIO 16 15 1 100

20 20200310100229 MUHAMMAD FAQIH NURIZAL 16 1 14 1 93.75

21 20200310100240 NAJA ACHA MIN CAROLINE 16 14 2 100

22 20200310100249 MUHAMMAD ARFAN 16 16 100

23 20200310100283 SYIFA SALSABILA 16 13 3 100

24 20200310100287 THORIQ RIZKI RACHMAN 16 2 12 2 87.5

25 20200310100290 VALENSIA ADELINA 16 15 1 100

26 20200310100328 VERNANDA CITRA INDIRA 16 13 2 1 100

27 20200310100360 DIMAS NANDA PADIAS 16 4 11 1 75

28 20200310100369 TARISYA PUTRI ANDINA 16 15 1 100

29 20200310100380 MUHAMMAD ILHAM AKBAR 16 15 1 100

30 20200310100388 MUHAMAD ALVIN PAZZLURAHMAN UMAR 16 16 100



BERITA ACARA PERKULIAHAN 

PENGANGGARAN KELAS G 

 

 


